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						Wolna Niedziela – przymierze na rzecz wolnej niedzieli

						Krajowy Sekretariat Banków, Handlu i Ubezpieczeń NSZZ "Solidarność"
						

						
					

				

					
				

				

				

			
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
			
			

				
			
			

				
			
			

				
			
			

				
			
			

				
			
			

				
			
			

				
			
			

				
			
			

				
			
			

				
			
			

			
 
				
				
				
				
				
				
			

			
												Życzenia

				
				Radosnych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia w gronie najbliższych osób, w miłości, radości i ciepłej atmosferze. Sukcesów w pracy i wytrwałości w realizacji planów. Nowy Rok niech przyniesie pełno radosnych chwil i spełni najskrytsze marzenia życzy Alfred Bujara...

 czytaj dalej
			
			 
	
			

			
												SN rozstrzygnął wątpliwości ws. ograniczenia handlu w niedzielę. Przedstawiamy komentarz Alfreda Bujary

				
				źródło: tysol.pl Sąd Najwyższy wypowiedział się na temat „przeważającej działalności” w przypadku ustawy ograniczającej handel w niedzielę. Do zwolnienia z niedzielnego zakazu handlu wystarczy, aby w placówce handlowej przeważającą działalnością była sprzedaż tylko...
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												STANOWISKO Organizacji Handlu i Usług zgromadzonych na Konferencji Prasowej w dniu 12.12.2018 r. w Warszawie, w siedzibie Naczelnej Rady Zrzeszeń Handlu i Usług

				
				STANOWISKO Organizacji Handlu i Usług zgromadzonych na Konferencji Prasowej w dniu 12.12.2018 r. w Warszawie, w siedzibie Naczelnej Rady Zrzeszeń Handlu i Usług. W odpowiedzi na wzmożony lobbing medialny Polskiej Organizacji Handlu i Dystrybucji (POHiD) oraz innych...
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												Alfred Bujara: Ustawa o zakazie handlu w niedzielę dobra dla wszystkich

				
				Badania pokazują, że 90 proc pracowników handlu jest zadowolona z ustawy. Nie nastąpiły grupowe zwolnienia w handlu, mało tego, zapotrzebowanie na nowych pracowników rośnie. Przychody sklepów zwiększają się. Ustawa ma też pozytywny odbiór społeczny. To wszystko nas...
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												RAPORT Z BADAŃ NAD SKUTKAMI USTAWY O OGRANICZENIU HANDLU W NIEDZIELE I ŚWIĘTA ORAZ W NIEKTÓRE INNE DNI – aspekty prawne, psychologiczne, społeczne i gospodarcze

				
				...
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												Będą zmiany w ustawie o wolnych niedzielach

				
				źródło:www.solidarnosckatowice.pl Ustawa o ograniczeniu handlu w niedziele będzie znowelizowana – takie zapewnienie uzyskała handlowa Solidarność od minister rodziny, pracy i polityki społecznej Elżbiety Rafalskiej. Na potrzebę doprecyzowania niektórych zapisów ustawy...
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												Ta ustawa po prostu działa

				
				Dane Państwowej Inspekcji Pracy dotyczące działalności kontrolnej dotyczącej ograniczenia handlu w niedziele zostały zaprezentowane 28 czerwca w Warszawie podczas konferencji zorganizowanej przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Jej celem było...
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												Wniosek Sekretariatu o nowelizację Ustawy z dnia 10 stycznia 2018 roku o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz w niektóre inne dni

				
				...
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												Komunikat

				
				11 marca pracownicy handlu będą się mogli cieszyć pierwszą niedzielą wolną od pracy w związku z ustawą o ograniczeniu handlu w niedziele. Niestety już kilka tygodni przed wejściem ustawy w życie w mediach zaczęły się pojawiać doniesienia o coraz to nowych pomysłach...
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												Prezydent Andrzej Duda podpisał ustawę o ograniczeniu handlu w niedzielę

				
				30 stycznia 2018 roku (wtorek) o godz. 14:00 w Pałacu Prezydenckim Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda podpisze ustawę z dnia 10 stycznia 2018 r. o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz niektóre inne dni. Od 1 marca 2018 roku w każdym miesiącu...
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												Trzeba wzmocnić Państwową Inspekcję Pracy

				
				Bez dodatkowych środków dla Państwowej Inspekcji Pracy należyta kontrola nad przestrzeganiem ustawy o ograniczeniu handlu w niedziele będzie niemożliwa – wskazuje handlowa Solidarność. Zgodnie z projektem ustawy budżetowej przyjętym przez Sejm, PIP ma dostać 23 mln zł...
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												Wesołych Świąt oraz Szczęśliwego Nowego Roku !

				
				Niech czas Bożego Narodzenia niesie ze sobą chwile, radość, pokój, nadzieję i miłość. Boże Dziecię niech darzy Was swoim błogosławieństwem, a nadchodzący Nowy Rok będzie pełen Jego łask. Dziękuję, również wszystkim za wsparcie projektu Ustawy o ograniczeniu handlu w...
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												A Niedziela będzie dla nas…

				
				24 listopada Sejm uchwalił ustawę o ograniczeniu handlu w niedziele. Od 1 marca przyszłego roku pierwsza i ostatnia niedziela w miesiącu będzie handlowa. W 2019 roku sklepy będą czynne tylko w ostatnią niedzielę w miesiącu, a od 2020 roku wszystkie niedziele będą...
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												Oświadczenie  Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Ustawy o ograniczeniu handlu w niedziele

				
				                                                                      Warszawa 08.11.2017r. Oświadczenie Komitetu Inicjatywy Ustawodawcze Ustawy o ograniczeniu handlu w niedziele   Komitet Inicjatywy ustawodawczej wyraża stanowczy sprzeciw wobec postępowania posłów...
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												Polacy chcą wolnych niedziel w handlu

				
				76 proc. Polaków jest zdania, że wprowadzenie ograniczeń w handlu w niedziele nie stanowiłoby dla nich problemu – wynika z najnowszego sondażu Kantar Public dla Polskiego Radia 24. Zaledwie 22 proc. respondentów stwierdziło, że zakaz handlu w super- i hipermarketach w...
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	Dane teleadresowe
			Komitet Inicjatywy Ustawodawczej

40-286 Katowice

ul. Floriana 7

Kontakt:

	tel. +48505085570
	e-mail sbhiu@solidarnosc.org.pl
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